

By Hand

Delhi Agricultural Marketing Board

(Govt. of NCT of Delhi)
9, Institutional Area, Pankha Road,
Janakpuri, New Delhi-110058
Tel: - 28521907, 28527281 Fax:-011-28522045
E-Mail: - ambdl@nic.in, Website: - www.delagrmarket.com

F.No. 12012/38/09/DAMB/ESH/PF-11/1326

Dt. 12/2/18

To,

The Director (DIP)
Block No.9, Old Sectt.
Govt. of NCT of Delhi
Delhi

Sub: Publication of Expression of Interest

Sir,

Please find enclosed herewith Expression of Interest regarding providing medical facilities through Pvt/Govt. health insurance companies. It may be arranged for publication in three newspaper i.e. Hindustan Times (Eng.), Nav Bharat (Hindi) and Pratap (Urdu) on DAVP on or before 28.02.2018 in appropriate size. Charges on this account shall be paid by DAMB.


(S.K.SRIVASTAVA)
DY. SECRETARY

Ph. 28524420

Encl: As above.

दिल्ली कृषि विपणन परिषद (DAMB) डीएपीएम (रेगुलेशन) अधिनियम 1998 के उपबंध के अंतर्गत एक स्थानीय प्राधिकरण/निकाय है। इस संस्था का मुख्य कार्य राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली में दिल्ली कृषि विपणन परिषद के अधिसूचित सिद्धांत/उपयार्ड के साथ कृषि उत्पाद की बिक्री की स्थापना और विनियमन करना है।

दिल्ली कृषि विपणन परिषद की विनियमन सं०-26 में निहित उपबंध के अनुसार, सेवा विनियमन 2004 दिल्ली कृषि विपणन परिषद के सेवारत और सेवानिवृत्त कर्मचारियों/अधिकारियों (परिषद की मंडी समितियों के कर्मचारी/अधिकारी भी सम्मिलित) को चिकित्सा सुविधायें प्रदान की जानी हैं। दिल्ली कृषि विपणन परिषद ऐसी चिकित्सा सुविधायें ग्रुप मेडिकल क्लेम पॉलिसी के द्वारा अपने कर्मचारियों/अधिकारियों और उनके आश्रितों को केशलेस बेसिस पर प्रदान करने और बशर्ते आश्वासित (sum assured) पर शारीरिक चोटों/क्षति के रोगों/बीमारियों के ईलाज की राशि के लिए भुगतान के लिए इच्छुक है।

अनुमानित संख्या में वर्तमान में कर्मचारी/अधिकारी जो इन चिकित्सा सुविधाओं के अंतर्गत आ रहे हैं (15 पंद्रह) . जिसमें सेवारत कर्मचारी/अधिकारी सम्मिलित हैं।

ग्रुप मेडिकल क्लेम पॉलिसी में निम्नलिखित विशेषताओं की परिकल्पना की गई है:-

1. इस नेटवर्क के द्वारा आपसी तरीके से तय की गई दिल्ली के अस्पतालों की सूची के अनुसार/राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र और सारे भारत के आधार पर स्वास्थ्य सेवाओं की कवरेज, ओपीडी ईलाज तथा आईपीडी ईलाज।
2. व्यापक स्वास्थ्य कवरेज सम्मिलित:-
 1. मातृत्व सुविधा (Maternity facility)
 2. नैदानिक प्रक्रिया और जांच (Diagnosis Procedures and tests)
 3. पहले से की जाने वाली बीमारियों के ईलाज की सुविधा भी प्रदान की जायेगी (Pre existing disease shall be provided for)

दिल्ली कृषि विपणन परिषद प्रत्येक वर्ष के लिए वार्षिक बीमे के प्रारंभिक भुगतान को सुनिश्चित करेगा।

दिल्ली कृषि विपणन परिषद बीमा कंपनियों से पसंद की अभिव्यक्ति (Expression of Interest) आमंत्रित करती है। उपरोक्त कही गई सुविधायें अपने कर्मचारियों/अधिकारियों और उनके आश्रितों को प्रदान करने के लिए

EXPRESSION OF INTEREST FOR MEDICAL CLAIM POLICY OF THE EMPLOYEES OF DAMB

Delhi Agricultural Marketing Board (DAMB) is a local authority under the provisions of DAPM (R) Act 1998. The main function of this organization is to establish and regulate the marketing of agricultural produce within the notified principal/sub yard of DAMB, in the National Capital Territory of Delhi.

As per the provisions contained in Regulation no. 26 of the DAMB, Service Regulations 2004 the serving and retired employees of the DAMB (including the employees of its APMCs) have to be provided medical facilities. DAMB is willing to provide such facilities through Group Medical Claim Policy of the employees including their dependents on 'cashless basis' and pay cost of treatment subject to sum assured for body injuries diseases and illnesses.

Approximate number of employees to be covered under the medical facilities at present approx (15 fifteen). These include serving employees.

Features of the Group Medical Claim Policy are envisaged as under:-

1. Coverage of health services, OPD treatment as well as IPD treatments as per a mutually decided list of hospitals in Delhi/National Capital Region and even on all India basis through this network.

2. Comprehensive health coverage including:-

- i) Maternity facility.
- ii) Diagnostic Procedures and tests
- iii) Pre existing disease shall be provided for

The DAMB shall ensure initial payment as annual insurance for each year.

DAMB invites Expression of Interest (EOI) from insurance companies desirous of providing the above stated facilities to its employees and their dependents.